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"' ZARZAD DROG POWIATOWYCH

By pE . B, .
Y w Plocku

tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Plock, ul. Bielska 59

ZDP.T.2930/1/2013 Ptock, dnia Aglutego 2012 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/1/2013

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pod nazwa;
»Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: Przebudowa drogi
powiatowej nr 1455W od drogi 577 Czyzew - Nowe Budy diugosci 1,905 km
wraz z jej odwodnieniem”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r.
nr 113 poz. 759 pézn. zm.), informuje, ze Wykonawca uczestniczacy w postepowaniu ztozyt
nastepujace zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy w ramach oferty nalezy wyceni¢ koszt podzialéw nieruchomosci pod
przyszly projektowany pas drogowy czy tez bedzie to przedmiotem odrebnego
zlecenia?

Odpowiedz: W ramach zaméwienia nie nalezy wycenia¢ kosztéw podziatéw nieruchomosci
pod przyszty pas drogowy. Zamawiajacy przewiduje wykonanie dokumentacji w trybie
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 roku Nr 243, poz. 1623 z
pbzniejszymi zmianami).

Pytanie 2: Prosze o podanie jakie uzbrojenie znajduje sie w pasie drogowym i
orientacyjnych ilosci do przebudowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada informacji jakie uzbrojenie znajduje sie w pasie
drogowym. Wykonawca na etapie projektowania stwierdzi jakie wystepuje uzbrojenie i okresli
wiasciwe ilosci do przebudowy i na tej podstawie przygotuje projekty budowlane w zakresie
usuniecia wszelkich kolizji z istniejgcymi urzgdzeniami i obiektami.

Pytanie 3: Prosze o podanie klasy technicznej drogi oraz jej istniejacej konstrukcji
nawierzchni.
Odpowiedz: Klasa techniczna drogi powiatowej nr 1455W od drogi 577 Czyzew — Nowe

Budy: L (lokalna). Droga powiatowa 1455W z jezdnig o nawierzchni bitumicznej. Brak
informacji o konstrukcji nawierzchni i grubosci poszczegélnych warstw.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania badan istniejagcej nawierzchni
oraz oceny nosnosci na podstawie ugie¢ zgodnie z rozporzadzeniem MTiGM z dnia 2
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marca 1999 r. w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé¢ drogi
publiczne i ich usytuowanie - §149 pkt 1.

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 3.6 ppkt g) SIWZ Zamawiajagcy wymaga aby przedmiot
zamoéwienia wykonany zostat miedzy innymi zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 1999 roku Nr 43, poz. 430 z
pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 5: Prosze o okreslenie rodzaju odwodnienia drogi. Czy ma to by¢
odwodnienie powierzchniowe do rowéw drogowych? Czy tez nalezy przewidzieé
zaprojektowanie kanalizacji deszczowej? Jesli tak to prosze o podanie mozliwych
odbiornikéw wod deszczowych oraz ich odlegtosci od przebudowywanej drogi.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzie¢ do zaprojektowania urzgdzenia
do powierzchniowego odwodnienia pasa drogowego.

Pytanie 6: Prosze o wyjasnienie odnosnie §5 pkt 4 Umowy, ktéry brzmi nastepujaco:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaptaty tylko pierwszej raty 25% wynagrodzenia
brutto o ktorej mowa w ust. 3 pkt a) po wykonaniu koncepcji projektowej zakonczonej
pozytywna pisemng akceptacja Zamawiajacego. Czy to oznacza, ze Wykonawca
dostanie za wykonana prace (koncepcja, projekt budowlany i wykonawczy) jedynie
25% wynagrodzenia? W umowie brak jest zapisu, ze Wykonawca zwolniony bedzie w
takim wypadku z wykonywania dalszej czesci zlecenia po zakonczeniu koncepciji.
Prosze o skorygowanie zapiséw umowy!

Odpowiedz: Zamawiajacy w § 5 pkt 4 umowy po stowach ,akceptacjg Zamawiajgcego”
dodaje: ,,i na tym umowa zostanie zakonczona”

Brzmienie § 5 pkt 4 umowy po zmianach:

»Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaptaty tylko pierwszej raty 25 % wynagrodzenia
brutto o ktérej mowa w ust. 3 pkt a) po wykonaniu koncepcji projektowej zakonczonej
pozytywna pisemng akceptacja Zamawiajagcego i na tym umowa zostanie

zakonczona”.

Pytanie 7: Prosze o wyjasnienie odnosnie §10 pkt 2 b) Umowy, ktéry brzmi
nastepujaco: nadzoér autorski bedzie petniony w formie reqularnych pobytéow
wykonawcy Ilub oséb przez niego wskazanych i upowaznionych na budowie
inwestycji. Prosz¢ o podanie regularnosci pobytéw na budowie. Czy ma to by¢ pobyt
staly? Prosze o podanie rowniez ilu i jakiej specjalnosci projektantéw Zamawiajacy
wymaga w ramach petnienia nadzoru autorskiego.

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w § 10 pkt 1 i pkt 2 umowy stanowiacej Rozdziat Il SIWZ
w jakim zakresie przewidziany nadzér autorski i kiedy przewidziany jest pobyt Wykonawcy w
ramach petnionego nadzoru autorskiego. Przez uzycie stéw ,regularne pobyty” Zamawiajgcy
rozumie petnienie nadzoru autorskiego przez Wykonawce w takim zakresie jaki bedzie
niezbedny do wykonania robét budowlanych na podstawie sporzgdzonej dokumentacji
projektowe;.

Zgodnie z pkt 5.1 SIWZ Wykonawca winien dysponowac¢ osobami, ktére bedg uczestniczy¢
w wykonywaniu zaméwienia:

a) projektant w branzy drogowej z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w
specjalnosci drogowej

b) projektant w branzy sanitarnej z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych.

Zamawiajgcy oczekuje, iz w ramach petnienia nadzoru autorskiego beda to ww. osoby.

Pytanie 8: Prosze o wydluzenie czasu na wykonanie zamoéwienia, gdyz podane w
ogtoszeniu 140 dni jest nierealne do dotrzymania.
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a) koncepcja wraz z uzyskaniem wstepnych uzgodnien i warunkéw od gestorow
uzbrojenia - 8 tyg. (56 dni)
b) zatwierdzenie koncepcji — 2 tyg. (14 dni)
c) decyzja sSrodowiskowa — 8 tyg. (56dni)
d) decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego — 65 dni
e) pozwolenie wodnoprawne — 8 tyg. (56 dni)
f) pozwolenie na budowe - 65 dni.
g) Razem 312 dni
Odpowiedz: Termin realizacji przedmiotu zaméwienia wskazuje pkt 4 SIWZ, ktéry

obowigzuje Wykonawcow przystepujacych do przetargu.
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